Mise en place d'un système back up solaire pour les sites
DWDM de VILLY BONGO, KOUMBIA et DAKOLA.

Les prestations seront financées sur les ressources propres de la SON-
ABEL. Les montants estimatifs en francs CFA TTC des prestations sont
les suivants : 
- lot 1 : cent huit millions (108 000 000) ; 
- lot 2 : trente cinq millions (35 000 000) ;
- lot 3 : trente trois millions (33 000 000).

2. Le Directeur Général de la SONABEL sollicite des offres sous-
plis fermés de la part des candidats éligibles et répondant aux qualifi-
cations requises en vue de la passation de marché pour fourniture, l’in-
stallation et la mise en service de système d’interconnexion et d’exten-

[...]

Les offres doivent être accompagnées d’une garantie de
soumission conformément à l’article 100 du décret n°2024-
1748/PRES/PM/MEF du 31 décembre 2024 portant procédures de pas-
sation, d’exécution et de règlement des marchés publics et le montant
exigé pour chaque lot est le suivant :

- lot 1: trois millions deux cent mille (3 200 000) francs CFA ;
- lot 2: un million (1 000 000) francs CFA ;
- lot 3: neuf cent quatre-vingt-dix mille (990 000) francs CFA.

8. Les soumissionnaires resteront engagés par leur offre pendant
une période de quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la date limite de
dépôt des offres comme spécifié au point 19.1 des IC et aux DPAO.

9. Les offres seront ouvertes en présence des représentants des